
 

 

 
 

Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ  

Ё/РП, РАЙОН/ 

   

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН  
 

Ё/РП, РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИ/ 

 

ЙЫШ+НУ 

 

2022 ё? ноябр\н 25 -м\ш\ № 676 

 
Ё\рп. хули 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25 ноября 2022 г.  № 676   

г. Цивильск 

 

Об утверждении перечня ярмарок, 

планируемых к проведению в 2023 году на 

территории Цивильского района 

Чувашской Республики  

 

 

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики 

от 26 августа 2010 года № 277 «Об утверждении порядка организации ярмарок на 

территории Чувашской Республики и продажи товаров на них», администрация 

Цивильского района Чувашской Республики 

               

         П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить перечень ярмарок, планируемых к проведению в 2023 году к 

проведению в 2023 году на территории Цивильского района Чувашской Республики, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу экономики администрации Цивильского района Чувашской 

Республики обеспечить опубликование перечня ярмарок на официальном сайте 

администрации Цивильского района Чувашской Республики.  

 

 

 

Глава администрации                                                                               С.Ф. Беккер 

 

 

 

 



 

Приложение  

к постановлению администрации  

Цивильского района 

Чувашской Республики 

от  25.11.2022 года № 676 

 

 

 

Перечень ярмарок, планируемых к проведению в 2023 году  

на территории Цивильского района Чувашской Республики 

 

№ 

п/п 

Организатор ярмарки (наименование, 

ИНН, юридический адрес) 

Место 

проведения 

ярмарки 

(адрес) 

Специализация  

ярмарки 

Периодичнос

ть проведения 

ярмарки  

Срок организации 

ярмарки 

1 2 3 4 5 6 

 Традиционная Цивильская Тихвинская 

ярмарка   

Администрация Цивильского района 

Чувашской Республики,  

ИНН 2115002569,  

Адрес: Чувашская Республика, г. 

Цивильск, ул. Маяковского, д.12 

Чувашская 

Республика, 

г. Цивильск, 

Ярмарочная 

площадь 

Универсальная Разовая  Июль 

 

 

 

 

 

 

 


